
4521

4522
46
461

4611
4612.
4613.
4614
482
442'l
4622
4623
4624
47

4711
4712
4713
4714

5221
5222

lGpitalne donacije

Kapitalne donacije iz EU sredstava

Ostali rashodi (AOP 129+'134)

lGzne, penali i naknade Stete (AOP 130 do 133)

Naknade Steta pravnim i fizidkim osobama

Penali, lezarine i drugo
Naknade Steta radnicima
Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

Ostali nespomenuti rashodi (AOP 135 do 138)
Neotpisana v.ijednost i drugi rashodi otudene i rashodovane d&gotrajne imovine

OFisana potrazivanja

Rashodi za ostala porezna davanja

Ostali nespomenuti rashodi
Rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofihih organizacija (AOP 140 do 143)

Tekuci rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija
rashodi vezani uz ftnanciranje povezanih neprofitnih organizaaja za EU projekte

italni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizaeja za EU projekte

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na poaetku razdoblja

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja

Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 14+145)
RASHODI (AOP 0s+146',ili 054+147)

PRIHODA (AOP 001-148)
PRTHODA (AOP 14&001)

prihoda - preneseni

prihoda - preneseni
poreza na dobit po obra6unu

prihoda raspoloZiv u sl,iedeeem razdoblju (AOP 149+'l 51-150-1 52-1 53)
prihoda za pokri6e u sljede6em razdobuu (AOP 150+152-149-151+153)

126
127

128
't29
130
131

't32

133
1U
135
't 36
137

138

139

140
141

142
'143

144
145
146
147

148
149
150

151

152
153

154
155

66.195
0

65. 195

66.1S5
0

0

0

2.366.000
69.730

0

69.730
o

I I a I

1 10.562
0

11 0.562

110.562

0

2.559.476
0

204.969

204_S6S

0

,,0
167

167',0

108,2
0,0

0,0

11

1l{ffi

11 Stan e novcanih sredstava na kraju razdoblja (AOP 156+157-158)
Prosjed€n broj radnjka na osnovi shn)a krejem iryieSlejnog razdoblja (cjjeli broj)

broj radnika na osnovi sati rada (cijeli broj)

lBroj volontera

I Broi sati volontirania

156

157

158

159
160
161

162
163

404.604
6.931.208
6.864.153

471.859
23
19

12
1_463

47',t.659
7.501.090
7.587.219

385.530
23
19

18

'1.123

1t6,6
108,2
110,5
81,7

100,0
100,0
150,0
76,8

051

o52
053
054
055
056

lcradevinski objeku u pripremi

lPostrojenja ioprema u pripremi

lPrilevozna sredstva u pripremi

lVisegodisnji nasadi i osnovno stado u pripremi

lOstala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi

lOstala nefinancijska imovina u pripremi

164
165
166
't67

168
169

Stanje zrliha
Kontrolni zbroj (AOP 160 do 170)

170
171 1.517 .183

Potpis zakonskog zastupnlka

Zakonski zastupnik: MARKO VRUS

28.2.2020

Osoba za kontakt: JASMINA RAOIKOUC
Telefon: 040395844
Telefax: Om305844

Adresa e-poste: iasmln.radlkovlc@knJlgovod3tvoboJa.hr

Stranica: 3

Raaun
iz taa.
plana

OPIS AOF
Ostvareno prethodne

godine

Ostvareno u
izvjeitajnom

razdobliu

lndeks

lst4l

DODATNI PODACI

VRIJEDNOST OSTVARENIH INVESTICIJA U NOVU DUGOTRAJNU IMOVINU AOP
Ostvarena vriiednost

I nd eks
(5i 4)u astom razdoblju

orethodne qodine
u izvjeStajnom

raT.lohli' 
'

Opis stavke AOF Stanie 1. siieanja
Stanje na kraju

izvjeStalnog razdoblj,
lndeks

(si 4)

74.(


